PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO – MT
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 001/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, estado de Mato Grosso, através da
Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela portaria n.º 017 de 14 de Janeiro de 2011, faz saber que
se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Administração – Setor de Licitações deste
Município, licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS 001/2011, regida pela Lei Federal 8.666 de 21
de junho de 1993 e posteriores alterações, e pelas condições estabelecidas neste edital, para seleção da
melhor proposta pelo menor preço global, para “CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE
PUBLICIDADE PARA PRESTAR SERVIÇOS PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO DE MATERIAIS
DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE EM RADIO,TV,SITES, JORNAL ESCRITO,CARRO
DE PROPAGANDAS VOLANTE E SOM MECANICO COM VEICULAÇÃO NOS VEÍCULOS
DE COMUNICAÇÃO LOCAL CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXO-I DESTE
EDITAL” que será realizado ás 13:00 horas do dia 10 de Março de 2011, na sala de Licitações, no
Paço Municipal de Peixoto de Azevedo. Maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta
– feira, no horário das 12:00h a 18:00h, ou pelo fone (66) 3575-1029. O edital completo poderá ser
adquirido, mediante comprovação de pagamento na ordem de R$ 50,00 (cinqüenta reais).
 Peixoto de Azevedo, 09 de Fevereiro  de 2011.

EMERSON NUNES FREITAS
Presidente da CPL